

SDGs を推進する TGC しずおか2年連続開催!

『SDGs 推進 TGC しずおか 2020 by TOKYO GIRLS COLLECTION』

ゲストモデルは乃木坂46から遠藤さくら、堀未央奈が決定!

ゲストに"キングオブコント 2018"の王者・**ハナコ**が登場!

「学生によるステージプロデュースプロジェクト | 進行中! ブランドラインアップ第一弾発表!

~2020 年 1 月 11 日 (土) 於:ツインメッセ静岡 (北館大展示場) ~

東京ガールズコレクション実行委員会(企画/制作:株式会社 W TOKYO)は、2020年1月11日(土)に ツインメッセ静岡(北館大展示場)にて『SDGs 推進 TGC しずおか 2020 by TOKYO GIRLS COLLECTION』 (以下、SDGs 推進 TGC しずおか 2020) を開催する運びとなりました。この度、追加情報が決定してまい りましたのでお知らせいたします。

■来場者を魅了する豪華出演者が続々決定!

ゲストモデルは、乃木坂 46 から遠藤さくら、堀未央奈の出演が決定!新年初のファッションショーを華や かに彩ります。さらに、ゲストは"キングオブコント 2018"の王者であるトリオ芸人**ハナコ**が TGC に初登場し、 会場を大いに盛り上げます!今後も続々決定する出演者にご注目ください!

<ゲストモデル> ※50 音順









<ゲスト>

ハナコ

■静岡県ステージを学生がプロデュース!「学生によるステージプロデュースプロジェクト」進行中!

事前公募で選ばれた 15 名の学生によるステージプロデュースプロジェクトは、9 月 21 日(土)に開催され た第1回目のミーティングを皮切りに、グループに分かれ、アイディアを出し合い、3回のミーティングを経 て、中間発表となるプレゼンテーションを行いました。各グループからの提案をもとに、「SDGs 推進 TGC し ずおか 2020 | 静岡県ステージのテーマや演出プランの方向性がまとまり、いよいよ 11 月 24 日(日)に最後 のミーティングを迎えます。

学生が考えるステージにぜひご期待ください!

【第4回ミーティングの概要】

- ◆日時 2019年11月24日(日)10:00~
- ◆会場 静岡県庁会議室
- ◆内容 ステージ演出についてのプレゼンテーション

■新年初のファッションショーを彩るブランドラインアップ第一弾発表!

<u>新</u>年初のファッションショーを彩る注目のブランドラインアップ第一弾を発表!

TGC しずおか初登場の 17kg は「Urban Girls Club」をコンセプトに、都会でオシャレを楽しむ女性達に向 けたあらゆるトレンドを Mix したスタイリングに注目です!TGC でも人気の LAGUA GEM はメンズライク になりすぎず、バランス感のある着こなしにこだわったヴィンテージライクなカジュアルスタイルを提案。 ROYAL PARTY は、様々なシーンをドラマチックに演出するワンランク上の SEXY をリアルに表現し、旬な トレンドを発信していきます。

2020年1月11日(土)、SDGs 推進 TGC しずおか 2020は、

出演モデル、アーティスト、ゲスト、そして来場される皆さんの"ガールズパワー"で SDGs を推進します! 今後の展開にどうぞご期待ください!



【SDGs 推進 TGC しずおか 2020 by TOKYO GIRLS COLLECTION 開催概要】

イベント正式名称: SDGs 推進 TGC 1. ずおか 2020 hv TOKYO GIRLS COLLECTION

(略称:SDGs 推進 TGC しずおか 2020)

開催日時: 2020年1月11日(土) 開場 13:00 開演 15:00 終演 19:00 (予定)会 場: ツインメッセ静岡 北館大展示場(静岡県静岡市駿河区曲金3丁目1番10号)

予 定 動 員 数:約7,000 人(のべ人数)公式 サイト: http://tgc.st/shizuoka/

チ ケ ッ ト:【入場料】

※4歳以上はチケットが必要となります。※女性向けイベントの為、男性のみでの入場はご遠慮ください。 指定席完売御礼

スタンティン゙feb 先行販売:7,000円(税込) 一般販売:7,500円(税込) / ルミカライト付

【先行販売 第二弾】

11月29日(金) 23:59まで: TGC 公式 LINE 会員先行(第二弾)

サンデーチケットセンター、LINE TICKET 先行、チケットぴあ先行、ローソンチケット先行、イープラス先着先行

【一般販売】 ※売り切れ次第終了

11月30日(土)10:00~

●サンデーチケットセンター http://www.sundayfolk.com/go/to/tgc-shizuoka2020

●LINE TICKET https://ticket.line.me/events/3141/

●チケットぴあ https://w.pia.jp/t/tgc-shizuoka/ $(P \neg - F : 643-369)$ ●ローソンチケット https://l-tike.com/tgc-szo/ $(L \neg - F : 40303)$

●イープラス https://eplus.jp/tgc-shizuoka/

【チケット問い合わせ先】

サンデーフォークプロモーション静岡 TEL: 0570-284-9999 (月~土 10:00~18:00)

出展ブランド:17kg、LAGUA GEM、ROYAL PARTY 他 ※アルファベット順

ゲストモデル:アリアナさくら、アンジェラ芽衣、池田美優、石川恋、伊藤桃々、江野沢愛美、愛花、

遠藤さくら(乃木坂 46)、大友花恋、岡崎紗絵、香川沙耶、加藤ナナ、香音、茅島みずき、楠ろあ、 久間田琳加、紺野彩夏、新川優愛、多屋来夢、トラウデン直美、菜波、Niki、生見愛瑠、ねお、蜂谷晏海、 藤井サチ、堀未央奈(乃木坂 46)、宮野陽名、ゆきぽよ(木村有希)、吉木千沙都 他 ※50 音順

スペシャルゲスト: 香里奈

ゲー スート:Kava. きいた. さんこいち、ハナコ、Mr.シャチホコ、りんごちゃん 他 ※50 音順

メインアーティスト: SUPER★DRAGON 他

M C:広海・深海

ステージ内容:ファッションショー、アーティストライブ、パートナーステージ、パートナーブース 他

催:東京ガールズコレクション実行委員会

共 催:静岡県、静岡市

特 別 協 替:株式会社シャンソン化粧品

パートナー:エスエスケイフーズ株式会社、清水エスパルス、アサヒ飲料株式会社、SHOWROOM 株式会社 ※ランク別 50 音順

助 成:文化庁「日本博公墓助成型(イノベーション型プロジェクト)|

後 援:国連の友 Asia Pacific

特 別 協 力:キャッシュレス・ポイント還元事業、beyond2020 プログラム協 力:日興美術株式会社、ふじのくに花の都しずおか推進協議会 他

公式メディア:girlswalker 演 出:DRUMCAN

企画/制作:株式会社WTOKYO

SDGs(持続可能な開発目標)とは・・・

2015 年 9 月、ニューヨーク国連本部において「国連持続可能な開発サミット」が開催され、193 の加盟国によって「我々の世界を変革する:持続可能な開発のための 2030 アジェンダ(2030 アジェンダ)」が全会一致で採択された。2030 アジェンダでは、「誰一人取り残さない(No one will be left behind)」を理念として、17 の目標(ゴール)が持続可能な開発目標(Sustainable Development Goals: SDGs)として設定された。2030 年の達成を目指し、発展途上国の問題/先進国の問題とわけるのではなく地球上の問題として全員参加型の活動が求められている。

東京ガールズコレクションとは・・・

「日本のガールズカルチャーを世界へ」をテーマに 2005 年 8 月から年 2 回開催している史上最大級のファッションフェスタ。総勢約 100 名の日本を代表する人気モデルが出演し、日本のリアルクローズを披露するファッションショーをはじめ、豪華アーティストによる音楽ライブや、旬なゲストが多数登場するスペシャルステージ、話題のアイテムがタッチアンドトライできるブースなど、TGCならではのバラエティに富んだ多彩なコンテンツを展開。また、初開催からモデルがショーで着用した洋服をその場でモバイルから購入できる E コマース連動イベントを実施し、国内外から話題となっている。

<u>地方創生プロジェクトと</u>は・・・

日本各地の地域産業を活性化させることを目的に、2009年から「地域産業活性化プロジェクト」を開始し、TGC の会場内でプロモーションブースやステージ展開の他、名古屋や沖縄など地方都市でのTGC 開催を実施。その後、地域経済活性化を図るべく 2015年に「地方創生プロジェクト」を発足。全国で地方都市とのコラボレーションイベントを積極的に展開し、"東京の最先端"を届けるとともに、TGC を通じて地方都市の魅力を発信している。これまで、北九州、広島、富山、静岡、熊本で開催。

全て 2019 年 11 月 14 日現在の情報となります。詳細は変更になる場合がございますので、予めご了承ください。

公式サイト:http://tgc.st/shizuoka/

LINE:@TGC_LINE / Twitter:@TGCnews / ハッシュタグ:#TGC しずおか